Eodem mense, indictione et die et coram dictis testibus.
In presentia dicti Pauli et mei notariorum et testium subscriptorum ad hec specialiter vocatorum et
rogatorum, Lellus filius olim Fulci(a) Petri domini Fulci de regione Montium, qui primo iuravit ad sancta Dei
evangelia contra infrascripta omnia et singula non venire ratione sue minoris etatis XXV seu XX annorum
nec aliqua alia ratione modo iure titulo sive causa, nec restitutionem in integrum aliquo tempore petere de
effectu iuramenti et beneficium dicte restitutionis, per nos iam dictos notarios primo certioratus qui(b) et quid
dicant, ac die presente, cum consensu et voluntate dicti Petri domini Fulci avi(c) sui, presentis et
consensientis, sua bona propria et spontanea voluntate obligavit et in pignus dotale posuit supra dicto
Madaleno mercatori de regione Pinee, presente et recipiente ac legitime stipulante pro se et

f. 70v vice et nomine dicte Andreotie, filie sue, puelle sponse future uxoris, Domino concedente, ipsius Lelli Fulci
suorumque heredum et sucessorum et nobis notariis ut publicis personis, presentibus et stipulantibus vice et
nomine Andreotie, et ad ipsum Andreotie opus et utilitatem, idest integram medietatem quartam partem
cuiusdam casalis ipsius Petri, avi ipsius Lelli, quod vocatur Fiestari, positi extra pontem Numentanum, iunto
pro indiviso cum alia medietate cappelle(d) Archioninorum, site in basilica Sancte Marie Magioris de Urbe, et
pro diviso cum alia quarta parte Butii et Iohannis Archionis et Petri avi ipsius Lelli, inter hos fines, ad totum
dictum casale, ab uno latere tenet basilica Sancte Marie Magioris, ab alio Palaçeptus, ab alio Ciaffus de
Thedallinis. Item medietatem cuiusdam pedice terre XVI rublorum que vocatur mons magior, que quondam
fuit magistri Francisci cirugii, condigua(e) dicte quarte partis dicti casalis. Item medietatem XL falciatarum
prati, positi in tenimento dicti casalis Fiestarii. Item medietatem duarum pedicarum terre, simul iuntas, ****
rublorum terre, infra tenimentum dicti casalis, quas dictus

f. 71r Petrus emit a quondam Cinthio de Cancellariis de regione Columpne ad veram et mundam proprietatem
perpetuamque hereditatem liberas et exemptas ab omni nessu servitutis, iure canonis sive census cum terris
cultis et incultis, montibus, vallibus, planis, planitiis, silvis, stirpis, aquis, fontibus rivis et aquarum
decursibus. Item integram medietatem VIII petiarum terrarum vineatarum, in quibus habent vites ad quartam
redendam ***

(f) ad veram et mundam proprietatem perpetuamque hereditatem liberas et exemptas ab omni
nessu servitutis, iura canonis sive census, que vinee posite sunt extra pontem Salarium inter hos fines, ab uno
latere tenet ***.(g) Item integram medietatem unius palatii columpnati cum reclaustro(h) ante se, cum orto post
se, cum salis cameris, stabulis, iunto pro indiviso cum alia medietate Cecchi domini Fulci Archionis, cum
medietate vecinantie Fossaceche, iunte pro indiviso cum alia medietate Cecchi predicti, cum iuribus et
pertinentiis dicte vecinantie, posite in regione Montium, inter hos fines, ab uno latere tenet Cecchus domini
Fulci, ab alio idem Cecchus, ante via publica ***.(i) Item medietatem unius alterius palatii cum quarta parte
domorum que vocantur Terine cum iure vecinantie Archioninorum, inter hos fines, ab uno latere tenet idem
Lellus, ab alio ecclesia Sancti Andree de Biberatica, ab alio dicta basilica, a pede flumen est ***

(j)

f. 71v cum iuribus domorum et ortorum spectantium et pertinentium ad dictam vecinantiam, positi in regione
Montium, inter hos fines ab uno latere tenet idem Cecchus domini Fulci, ab alio Nicolaus Archionis, ab alio
sunt vie publice vel si qui sunt ad predicta omnia, plures vel veriores confines antiqui vel moderni cum
omnibus earum et cuiuslibet ipsarum usibus utilitatibus pertinentiis et adiacentiis universis et cum introytibus
et exitibus earumdem et cuiuslibet ipsarum et generaliter dictus Lellus obligans obligavit et pignore posuit
dicto Madaleno, presenti et stipulanti ut supra, omnia alia et singula bona sua mobilia et inmobilia presentia
et futura, que nunc habet et in futurum aquisiturus est dum hoc pignus et obligatio dotalis durabunt ac
matrimonium inter eos. Hoc autem pignus et hanc obligationem et que dicta sunt et infra dicentur prefate
dictus Lellus Fulchi Petri domini Fulci, cum consensu et voluntate dicti Petri avi sui, presentis et
consensientis, eidem Lello Madaleno, presenti et recipienti ac legitime stipulanti ut supra, et nobis notariis ut
publicis personis, presentibus et recipientibus ac legitime stipulantibus vice et nomine dicte Andreotie et ad
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ipsius Andreotie opus et utilitatem suorumque heredum et sucessorum, fecit pro dote et nomine dotis ipsius
Andreotie trecentorum LXVI florenorum boni et puri auri iusti et recti ponderis, solidorum XXXI et
denariorum quatuor denariorum senatus(k), quos

f. 72r IIIcLXVI(l) florenos auri et solidos XXXI et denarios IIIIor et dotem predictam dictus Lellus Fulci domini
Petri Fulci presentialiter numeraliter et manualiter a dicto Lello Madaleno recepit et habuit, de quibus
IIIcLXVI florenis auri, solidos XXXI, denariis IIIIor et dote predicta dictus Lellus se bene quietum contentum
et pacatum vocavit et renumptiavit exceptioni non solutorum non numeratorum, non habitorum dictorum
IIIcLXVI florenorum auri, solidorum XXXI et denariorum IIIIor et dotis predicte non habite et non recepte
exceptioni doli mali metus et in factum conditioni indebiti ob causam et sine causa et spei future
numerationis et receptionis sub hiis pactis et tenoribus infrascriptis, videlicet quod si contingat dictam
Andreotiam premori dicto Lello, futuro viro suo, sine filiis ex eis legitime procreatis, tunc in eo casu promisit
dictus Lellus Fulchi Petri domini Fulchi dicto Lello Madaleno, presenti et recipienti et legitime stipulanti,
dictam dotem, videlicet dictos IIIcLXVI florenos auri et duas tertias(m) partes ulterius floreni auri dicto Lello
Madaleno redere et restituere in pecunia numerata et florenis de auro et non in alia specie seu re, infra
dimidium anni computando a die obitus ipsius Andreotie, si ipse Lellus Madalenus tunc visserit alias cui ipse
Lellus commiserit vel lex dederit; si vero contingat ipsum Lellum filium olim dicti Fulchi premori Andreotie
predicte filie ipsius Lelli Madaleni, future uxori sue, tam cum filiis quam sine

f. 72v ex eis legitime procreatis, tunc infra dimidium anni a die eius obitus computando dictam dotem, videlicet
dictos IIIcLXVI florenos auri, solidos XXXI et denarios IIIIor provisinorum senatus dicto Lello Madaleno,
presenti et stipulanti pro dicta Andreotia, filia sua, aut ipsi Andreotie per heredes et sucessores suos, in
florenis de auro et pecunia numerata et non in alia specie seu re, redi et restitui voluit et mandavit ac
promisit; si vero contingat ipsam Andreotiam premori dicto Lello, futuro viro suo, cum filiis communiter ex
eis procreatis, quod tunc in dicto casu dicta dox sit et esse debeat dictorum filiorum communium ipsius
Andreotie(n) et dicti Lelli, viri sui; in superfluo autem dicti pignoris dictus Lellus filius dicti olim Fulchi Petri
avi sui, presentis et consesientis, in dictis bonis superius obligati et in aliis bonis ipsius Lelli que nunc habet
et in futurum est, propter nuptias donavit dicto Lello Madaleno, presenti et recipienti ac legitime stipulanti
pro se et vice et nomine dicte Andreotie filie ipsius Madaleni(o), future uxoris ipsius Lelli Fulchi(p), centum
octuaginta tres florenos et unum tertium alterius floreni auri, sub hiis pactis et tenoribus infrascriptis,
videlicet quod, si contingat, dictum Lellum Fulchi premori dicte

f. 73r Andreotie, future uxori sue, filie dicti Lelli Madaleni filiis communibus ex eis existentibus, tunc in eo casu
dicta Andreotia dictam donationem habeat et habere et habere debeat ad usumfructum, toto tempore vite sue,
datum per eam ydoneam fideiussit cautionem, dictam donationem dictis communibus filiis resignandam,
tempore a iure statuto, ea vero mortua, ipsa donatio et eius proprietas ad dictos(q) communes filios pleno iure
libere revertatur; si vero contingat ipsum Lellum, futurum virum dicte Andreotie, premori dicte Andreotie,
sine filiis ex eis communiter natis, tunc in eo casu dicta Andreotia ipsam donationem habeat ad proprietatem
pleno iure ad facendum de ea quicquid sibi perpetuo(r) placuerit, quia sic actum et conventum extitit inter eos,
promisit insuper dictus lellus obligans cum consensu et voluntate prefati Petri, presentis et consensientis,
dicto Lello, presenti et stipulanti pro se et dicta Andreotia filia sua, et nobis notariis ut publicis personis
stipulantibus pro ipsa Andreotia, quod dicta bona suoerius obligata sunt ipsius Lelli obligantis et ad eum
spectant et pertinent pleno iure et quod nulli alii persone universitati seu loco sunt vendita data donata cessa
concessa pignorata alienata, largo sumpto(s) vocabulo obligationis,

f. 73v nec contractus vel quasi contractus cum aliqua alia persona universitate seu loco factus est nec factus apparet
in preiudicium presentis contractus obligationis predicte in totum nec in parte et si contrarium aliquo tempore
appareret in ea propterea ipse Lellus aut dicta Andreotia vel sui heredes et sucessores molestarentur promisit
dictus Lellus obligans dicto Lello Madaleno, presenti et stipulanti ut supra, et nobis notariis ut publicis
personis recipientibus et stipulantibus ut supra, ipsos defensare iniudiciop et extra iudicium omnibus suis
sumptibus et expensis et se in primum, secundum et tertiuiudicium sumereet finaliter si evictio aliqua
sequeretur in totum vel in parte, promisit dictus Lellus obligans, pro se et herede s et sucessores suos, dicto
Lello Madaleno, presenti et recipienti ac legitime stipulanti ut supra, et nobis notariis ut publicis personis ut
supra stipulantibus, ipsam evictionem de aliis bonis propriis ipsius Lelli obligantis redere et restituere
duplicatis etiam si in totum evincerentur et si in parte in ea parte in qua evinceretur, asserens dictus(t) Lellus
obligans talem fuisse et esse in Urbe consuetudinem in premissis

f. 74r in promissionibus evictionum quod duplum pretii rei evicte restituatur evicto cum dampnis expensis et
interesse quacumque ex causa ipsa evictio sequeretur, de quibus dampnis expensis et interesse dictus(u) Lellus
obligans stare et credere voluit et promisit solo simplici sacramento ipsius Lelli Madaleni aut dicte Andreotie
vel heredum et sucessorum ipsorum sine alterius honere probationis iudicis taxatione arbitrio seu arbitratu
alterius boni viri, scilicet solum dictum sacramentum habere voluit et promisit pro plena et suficienti
probatione ceterisque aliis probationibus dictus Lelllus obligans, ex certa scientia, renumptiavit expresse et
si, ut dictum est, hec omnia observata fuerint tunc hec carta sit inefficas et nullius valoris, alioquin liceat ipsi
Lello et ipsi Andreotie et heredibus et sucessoribus eorum dicta bona superius obligata libere capere intrare
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tenere possidere uti frui(w) vendere donare et de eis facere quicquid eis perpetuo placuerit donec de dictis dote
et donatione fuerit eis integre persolutum cum dampnis expensis et interesse,

f. 74v ut supra dictum est, et ad hec ad petitionem et istantiam dicti Lelli obligantis penes dictum Lellum(x)

Madalenum, presentem et stipulantem pro se et vice et nomine dicte Andreotie filie sue, et nobis notariis ut
publicis personis, presentibus et stipulantibus ut supra
- Franciscus domini Fulci
- Petrus domini Fulci
- Butius Oddonis Archionis
- Iohannes Archionis
omnes de regione Montium, quilibet ipsorum in solidum, sponte precibus et rogatu dicti Lelli Fulci
fideiusserunt et promiserunt dicta bona per dictum Lellum obligantem pro dictis dotis et donatione obligati
sunt ipsius Lelli(y) obligantis et ad eum spectant et pertinent pleno iure et quod nulli alii persone universitati
seu loco sunt vendita data donata cessa concessa nec quomodolibet alienata, largo sumpto vocabulo
alienationis in totum nec in parte nec contractus vel quasi contractus cum aliqua alia persona factus apparet
in preiudicium presentis contractus et si contrarium, aliquo tempore appareret, voluerunt dicti fideiussores et
quilibet ipsorum in solidum teneri de evictione prout et

f. 75r sicut ipse principalis tenetur et obligatus est in casu evictionis predicte, promiserunt insuper dictus Lellus
obligans et dicti fideiussores et quilibet ipsorum in solidum eidem Lelli Madaleno, presenti et stipulanti ut
supra, et nobis notariis ut publicis personis stipulantibus ut supra, in predictis et quolibet predictorum facere
consentire dominam ********* uxorem dicti Petri et omnem aliam personam pertinentem et adiacentem cum
curis et cautelis de iure suficientibus ad petitionem et requisitionem dicti Lelli et dicte Andreotie suorumque
heredum et sucessorum, pro quibus omnibus et singulis observandis et pleniter adimplendis dictus Lellus
obligans et dicti fideiussores et quilibet ipsorum in solidum obligaverunt dicto Lello Madaleno, presenti et
stipulanti ut supra, et nobis notariis ut publicis personis ut supra stipulantibus, omnia eorum et cuiuslibet
ipsorum bona mobilia et inmobilia presentia et futura et eo quantum ad hec, nomine dictorum Lelli et dicte
Andreotie tenere et possidere precario(z) recognoverunt et voluerunt, pro predictis, dictus principalis et
fideiussores et quilibet ipsorum posse cogi compelli et conveniri omni tempore et in omni curia, tam
ecclesiastica quam seculari et coram quocumque iudice

f. 75v vel auditore, renumptiaverunt in hiis ferriis et diebus ferriatis, beneficio fori, epistule divi Adriani, beneficio
nove constitutionis de duobus vel pluribus reis debendis cedendis et dividendis actionum et illi legi qua
cavetur quod si debitor non habuerit aurum et argentum nec aliqua mobilia quod possit obferre creditori suo
de stabilibus suis penitus eidem Lello Madaleno satisfacere promiserunt(aa) in casu evictionis predicte in
pecunia numerata et non in alia specie seu re, omnibus aliis et singulis exceptionibus et defensionibus,
iuribus canonico et civili, statuto et consuetudine Urbis, quibus contra predicta venire possent vel
quomodolibet se tuere dicti principalis et fideiussores et quilibet ipsorum, ex certa scientia, renumptiaverunt
expresse. Que quidem omnis et singula supradicta dictus Lellus obligans et dicti fideiussores et quilibet
ipsorum in solidum dicto Lello Madaleno, presenti et stipulanti ut supra(bb), et nobis notariis, ut supra
stipulantibus, atendere et observare promiserunt et contra non facere vel venire sub obligatione bonorum
ipsorum mobilium et inmobilium presentium et futurorum et pena unius libre auri, qua soluta vel non hec
firma semper perdurent.
Actum Rome in ecclesia Sancti Marci, presentibus hiis testibus, scilicet domino Laurentio domini Petri,
domino Tadeo, domino Petro Nicolai Iacobi et domino Marcho de Amatescis iurisperito ad hec specialiter
vocatis et rogatis et Laurentio de Amadeis scribasenatu, Iohanne de Cinthiis cancellario.
(a) Depennato “domini”   (b) Depennata una “d” finale   (c) P “avii” e così nei casi che seguono   (d) Ripetuto “cappelle”   (e) Così P   (f) È
stata lasciata in bianco una riga circa ed é stato omessa l’indicazione del destinatario della corrisposta   (g) I confini sono stati omessi
ed é stata lasciata in bianco una riga e mezza.   (h) Così P   (i) È stata lasciata in bianco mezza riga  (j) È stata lasciata in bianco mezza
riga   (k) Così P   (l) Corretto sul precedente “IIIcLXXI”   (m) È stato inserito nell’interlinea superiore “duas” ed é stato corretto
“tertiam” in “tertias”   (n) Depennato “domine”   (o) Omesso “future” (p) Depennato pres   (q) P “adictos”   (r) Depennato lo   (s) P
“superto”   (t) Depennato “Cecchus”   (u) Depennato “Cecchus”   (w) P “flui”   (x) Depennato “Le”   (y) Ripetuto “Lelli”   (x) P “plecario”
(aa) L’espressione che segue fino a “supradicta” é stata annotata nell’interlinea superiore  (bb) L’espressione che segue fino a
“stipulantibus” é stata annotata nell’interlinea superiore.